

食品衛生法に基づき、下記について表示しております。
工場製造時、店舗での調理、盛付の過程で他のアレルギー物質が意図せず微量混入する場合を考慮（表示）していません。
※当店では、これらの商品の加工・調理器具は共通のものを使用しております。
※アレルギー物質による感受は個人個人で、あるいは体調で大きな差が出ます。
本表は、あくまで参考としてご利用いただき、最終的な判断は専門医にご相談の上、お客様ご自身でご判断いただきますようお願い致します。

- ：原材料に使用（含有）しているもの
- ▲：工場で製造ラインを共有している製品の原材料に含まれるもの
- －：原材料に使用（含有）していないもの

		特定原材料							特定原材料に準ずるもの																	グルテン	備考						
		えび	かに	小麦	そば	卵	乳	落花生	くるみ	牛肉	豚肉	鶏肉	いか	鮭	さば	いくら	あわび	大豆	山芋	松茸	りんご	オレンジ	バナナ	桃	キウイ			ゼラチン	ごま	カシューナッツ	アーモンド		
タレ	タレ			●													●				●					●			●				
	塩																									●							
	ホルモンダレ			●													●		●							●			●				
	辛みそ			●													●		●							●			●				
おすすめ一品料理	シルクスイートのポタージュ						●					●						●											●				
	和牛ローストとマッシュルームのサラダ			●						●							●												●				
	かぼちゃとさつま芋のポテトサラダ						●																										
	古代蓮根のコロッケ			●		●																							●				
おつまみ	サマートリュフのサーロイン肉巻きおにぎり			●						●							●												●				
	正真正銘のユッケ			●						●							●				●					●			●				
	ジャンボ特製 和牛の握り			●						●							●				●					●			●				
	白センマイの湯引き			●						●							●												●				
野菜	韓国のみ																										●						
	チャンジャ	●		●													※									※			※	※	※	※	※
	自家製キムチ盛合せ	●		●								●					●				●		●						●				
	4色野菜のナムル盛り合せ			●														●											●				
	ジャンボサラダ			●													●				●					●			●				
	グリーンサラダ			●													●									●			●				
	和牛ポテトサラダ			●		●	●			●							●									●							
	ネギムンチ																									●							
別の逸品	サンチュ			●						●							●									●			●	※	※	※	※
	青森県産にんにく焼き																										▲						
	石焼き和牛ガーリックライス			●			●			●							●									●	▲			●			
	石焼きビビンバ	●		●		●				●							●									●	●			●			
	ビビンバ			●						●							●									●	▲			●			
	和牛焼肉カレーライス			●			●			●	●						●			●						●				●			
	こだわり玉子の極上和牛オムライス			●		●	●			●	●	●					●									●				●			
麺	真っ赤卵のTKG			●		●											●									●				●			
	フィレご飯			●			●			●							●									●							
	牛骨スープの冷麺			●		●				●							●									●	●			●			
	和牛肉ネギうどん	●	●	●						●			●	●	●	●	●	●								●				●			
スープ	和牛白湯の濃厚テールスープ									●																●	●						
	ユッケジャンスープ			●		●				●							●									●	▲			●			
	野菜スープ			●						●																●	●						
	真っ赤卵とワカメスープ					●				●																●	●						
青さ海苔のスープ									●																	●	●						
		特定原材料							特定原材料に準ずるもの																								
メニュー名		えび	かに	小麦	そば	卵	乳	落花生	くるみ	牛肉	豚肉	鶏肉	いか	鮭	さば	いくら	あわび	大豆	山芋	松茸	りんご	オレンジ	バナナ	桃	キウイ	ゼラチン	ごま	カシューナッツ	アーモンド	グルテン	備考		

Menu		7 Primary Allergens (Regulated)							21 Secondary Allergens (Advised)																					Remarks
		Shrimp	Crab	Wheat	Buckwheat	Egg	Milk	Peanut	Walnut	Beef	Pork	Chicken	Squid	Salmon	Mackerel	Salmon roe	Abalone	Soy beans	Japanese Yam	Matsutake	Apple	Orange	Banana	Peach	Kiwi fruit	Gelatin	Sesame	Cashewnut	Almond	
Sauce	Sauce			●														●			●								●	
	Salt																													
	Offal sauce			●														●			●					●			●	
	Hot sauce			●														●			●					●			●	
Recommended dishes	Silk Sweet Potato Potage						●					●						●										●		
	Wagyu Roast Beef & Mushroom Salad			●					●									●											●	
	Pumpkin & Sweet Potato Salad						●																							
	Ancient Lotus Root Croquette			●		●																							●	
	Sirloin beef-wrapped rice ball with seasonal truffle			●						●								●											●	
Appetizers	Wagyu tartare with egg yolk			●						●								●			●					●			●	
	Jumbo's wagyu sushi			●						●								●			●					●			●	
	Boiled white third stomach			●						●								●											●	
	Korean style dried seaweed																									●				
	Chanja	●	●														※								※				※	※Not clear
Vegetables	Assorted kimchi	●	●									●						●			●			●					●	
	Assorted namul			●														●											●	
	Jumbo salad			●														●			●				●				●	
	Green salad			●														●							●				●	
	Wagyu potato salad			●		●	●			●								●							●					
	White green onion salad																									●				
	Sanchu leaves			●						●								●							●			▲	●	※Miso
Rice	Boiled garlic from Aomori																													
	Hot stone-bowl wagyu garlic rice			●			●			●								●							●				●	
	Hot stone-bowl bibimbap	●	●	●		●				●								●							●	●			●	
	Bibimbap			●						●								●							●	▲			●	
	Wagyu curry and rice			●			●	●		●	●							●			●				●				●	※Radish kimchi
	Wagyu omelet rice with demi-glace sauce			●		●	●			●	●	●						●							●				●	
	Rice with premium raw egg			●		●				●								●							●				●	
Noodles	Filllet rice			●			●			●								●							●				●	
	Wagyu broth cold soup noodles			●		●				●								●							●	●			●	
soup	Wagyu and green onion udon	●	●	●						●			●	●	●	●	●	●							●	●			●	
	Oxtail soup									●															●	●				
	Yukgaejang spicy soup			●		●				●								●							●	▲			●	
	Vegetable soup			●						●															●	●				
Menu	Seaweed soup					●				●															●	●				
	Egg soup					●				●															●	●				
Menu		7 Primary Allergens (Regulated)								21 Secondary Allergens (Advised)																				Remarks
		Shrimp	Crab	Wheat	Buckwheat	Egg	Milk	Peanut	Walnut	Beef	Pork	Chicken	Squid	Salmon	Mackerel	Salmon roe	Abalone	Soy beans	Japanese Yam	Matsutake	Apple	Orange	Banana	Peach	Kiwi fruit	Gelatin	Sesame	Cashewnut	Almond	